会員各位

【令和 4年度 第 1回 熊本県臨床検査技師会 病理細胞部門研修会】

病理細胞部門長 石原 光浩

陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和4年度 第 1回 熊本県臨床検査技師会 病理細胞部門研修会を下記のとおり開催しいた

します。

会員の皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、多数のご参加をいただきますようお

願い申し上げます。

記

【日 時】  令和 4 年 4 月 28 日（木） 18：30 ～ 20：00

【場 所】  Web 開催（Zoom）

【定 員】  100名

【参加費】 無料

【講 演】

・講演 1： 『検査項目の解説（オンコマインDxTT、AmoyDx）と各項目の使い分け 』

講師：(株)エスアールエル 特殊検査本部 遺伝子・病理部 ゲノム解析課

    橋本 仁峻 先生

・講演 2： 『検体作製のポイント』

講師：（株）エスアールエル 特殊検査本部 遺伝子・病理部 遺伝子DNA解析課

    後藤 義也 先生

＊『参加申し込みについて』

日臨技 HP 会員専用サイトの 『事前参加申込み』 よりお申し込みをお願いします。

＊事前申し込み期間：令和 4年 4/4～4/25

Web システム（Zoom）を使用しての LIVE 配信となります。

研修会 Zoom 招待アカウントは、4 月 26 日頃より申込み会員登録アドレスに送信いたしま

す。ご質問等ありましたら下記へお願いします。

労働者健康安全機構 熊本労災病院

中央検査部/病理診断科  森谷 智輝

    TEL: (0965)33-4151

    Mail: byori@kumamotoh.johas.go.jp

mailto:byori@kumamotoh.johas.go.jp